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W sobotę ulicami miasta za-
władnął barwny korowód. W 
kawalkadzie brały udział in-
stytucje, szkoły, przedszko-
la, czy nawet prywatne firmy. 
Uczestnicy korowodu przema-
szerowali w asyście starych 

pojazdów i motocykli od Placu 
Wolności do Parku Poległych 
Bohaterów, gdzie punktual-
nie w południe rozpoczął się 
festyn - wystąpiła Górnicza 
Orkiestra Dęta Makoszowy, 
widzowie mogli zobaczyć wido-

wisko „Skarbnikowa Legenda” 
wystawione przez Teatr Nowy z 
Zabrza, w dobry humor wpra-
wiał bawiących się na festynie 
mieszkańców kabareciarz Wie-
sław Ochnia, a gwiazdą wie-
czoru była szturmująca listy 

Zabrzanie bawili się na 89. urodzinach miasta

Kochamy swoją 
małą ojczyznę
Było hucznie, uroczyście i kolorowo, jak na uro-
dzinową imprezę przystało. W doskonały nastrój 
zabrzan wprawiła dodatkowo aura, bo tegorocz-
na jesień w przeciwieństwie do lata rozpieszcza 
nas słońcem, nadrabiając po nim zaległości. Kto 
nie wyjechał z Zabrza w pierwszy październikowy 
weekend, na brak atrakcji nie mógł narzekać. 

przebojów, Monika Brodka.
Nazajutrz, w niedzielę w ko-
ściele pw. św. Kamila odpra-
wiona została msza święta. w 
intencji mieszkańców Zabrza. 
Liturgia nabożeństwa była po-
łączona z obchodami 15-lecia 
ustanowienia św. Kamila pa-
tronem miasta, opiekuna cho-
rych. Eucharystii przewodniczył 
ks. biskup Gerard Kusz.

Wieczorem, już w nieco bar-
dziej kameralnym gronie odbył 
się koncert w Domu Muzyki 
i Tańca. W trakcie imprezy 
wręczono nagrody prezydenta 
miasta w dziedzinie kultury, 
które otrzymali: państwo Be-
ata i Andrzej Dominiakowie, 
Bogdan Król, ks. Prałat Józef 
Kusche, Muzeum Górnictwa 
Węglowego. 

Z kolei laury Skarbnikowych 
Godów przyznano: Witoldowi 
Kupce (przedszkole nr 29), 
Bartoszowi Matyszczykowi 
(Gimnazjum nr 29), Wiktorii 
Kloppek (SP nr 6), wśród szkół 
ponadgimnazjalnych najlepszy 
okazał się Sebastian Nowak, 
a wśród dorosłych - Agnieszka 
Kutela. 

(m)

Korowód otwarła prezydent miasta Małgorzata Mańka-Szulik. 
Towarzyszyli jej: zastępca Krzysztof Lewandowski i prof. 
Wojciech Król


